
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/219/17 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki 

udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody 

finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017r. poz. 60, 

poz. 949) oraz uchwały Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 marca 2016r. w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowo-Osada 

(z późn. zm.), Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada 

za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania, 

stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/114/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 marca 2016r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy 

Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb 

postępowania (Dz. Urz. W. W-M. z 2016r. poz. 1768, poz. 5196) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w § 2, § 4 ust. 1, § 5 ust. 1 pkt 1 oraz w § 5 ust. 2 pkt 1 wyraz "VI" zastępuje sie wyrazem "VIII"; 

2) użyte w § 2, § 4 ust. 1, § 5 ust. 1 pkt 2 oraz w § 5 ust. 2 pkt 2 wyrazy "I-III" skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Teresa Świątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3166


		2017-07-31T11:53:09+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




